TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP TÀU THỦY

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÓNG TÀU SÔNG CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 02.25.04/SC-TCHC Hải Phòng, ngày 25 tháng 04 năm 2025

 THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:  Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Căn cứ Nghị quyết số 11/SC-NQ-ĐHĐCĐ ngày 25/04/2025 của Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2025, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi
nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp miễn nhiệm:
- Ông: Lê Văn Hải
- Không còn đảm nhận chức vụ: thành viên Hội đồng quản trị Công ty

- Lý do miễn nhiệm: Nghỉ hưởng chế độ hưu trí theo quy định của Pháp luật
- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2025

2. Căn cứ Nghị quyết số 11/SC-NQ-ĐHĐCĐ ngày 25/04/2025 của Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2025, chúng tôi trân trọng thông báo về việc thay đổi
nhân sự của Công ty như sau:

Trường hợp được bầu:
- Ông: Hoàng Văn Tùng

- Chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị Công ty

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 25/04/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào
ngày 25/04/2025 tại đường dẫn https://songcam.vn/.

Tài liệu gửi kèm theo:

- Thông báo của Hội đồng quản trị về công tác cán bộ của Công ty.

THÔNG BÁO
Về công tác cán bộ của Công ty

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đóng tàu Sông Cấm trân trọng thông báo về

công tác cán bộ của Công ty có hiệu lực kể từ ngày 25/04/2025 như sau:

+ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 đã miễn nhiệm chức danh thành
viên Hội đồng quản trị Công ty đối với ông Lê Văn Hải để nghỉ hưởng chế độ hưu
trí theo quy định của pháp luật.

+ Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 đã bầu bổ sung ông Hoàng Văn
Tùng tham gia Hội đồng quản trị Công ty cho thời gian còn lại của nhiệm kỳ 2023-

2028.

Trân trọng thông báo./.

TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP TÀU THỦY
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÓNG TÀU SÔNG CẤM

Số: 02.25.04/TB-HĐQT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày 25 tháng 04 năm 2025

		2025-04-29T09:59:35+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐÓNG TÀU SÔNG CẤM
	I am the author of this document